СОВЕТ ОЛУЯЗСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ МАМАДЫШСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул.Ш.Маннура, д.72а, с. Олуяз,
Мамадышский район,

Республика Татарстан, 422146

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
МАМАДЫШ МУНИЦИПАЛЬ

Р А Й О ™ ОЛЫЯЗ АВЫЛ
ЗЩРЛЕГЕ СОВЕТЫ

Ш.Маннур ур., 72а нче йорт, Олыяз авылы,
Мамадыш районы,

Татарстан Республикасы,422146

тел.(факс): (85563) 2-25-82; е-та!1: 01и.Ма1п@Шаг.ги, \у\у\у:татас1у5Ь.1а1агз1ап.ги

' ' Карар Решение
№1-16 от 18.11.2016 года

О внесении изменений
в решение Совета Олуязского сельского поселения
Мамадышского муниципального района
«О дополнительных основаниях
признания безнадежными
к взысканию недоимки по местным налогам,
задолженности по пеням и штрафам
по этим налогам» от 17.08. 2016 года № 1-13

В соответствии с пунктом 3 статьи 59 Налогового кодекса
Российской Федерации, пунктом 6 Приказа Федеральной налоговой службы
Российской Федерации от 19.08.2010 года №ЯК-7-8/393 «Об утверждении
Порядка списания недоимки и задолженности по пеням, штрафам и
процентам, признанных безнадежными к взысканию недоимки, задолженности
по пеням штрафам и процентам», Совет Олуязского сельского поселения
решил:

1. Внести изменения в решение Совета Олуязского сельского поселения
Мамадышского муниципального района от 17.08.2016 года № 1-13 «О
дополнительных основаниях признания безнадежными к взысканию
недоимки по местным налогам, задолженности по пеням и штрафам по
этим налогам»:
1.1. изложить подпункт 9 пункта 1 в следующей редакции:

«- по отмененным налогам и сборам, за исключением задолженности
по налогоплательщикам, которые находятся в процедурах, применяемых в
деле о несостоятельности (банкротстве)».

2. Обнародовать решение путем размещения его на офицальном сайте
Мамадышского муниципального района татайузЬ.гаШгзГап.ги,
официальном портале правовой информации Республики Татарстан
ргауо.гаШгзгап. ш

3. Контроль за выполнением решения возложить на Главу Олуязского
сельского поселения Мамадышского муниципального района Хаева И.Я.
Глава, председатель Совета М//

/ / о * / СОВЕТ

Олуязского сельского поселения ОЛУЯЗСКОГО

Мамадышского муниципального рййон4 Р'̂ ^ЕНИЯЛ'̂  | р И.Я. Хаев